Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 4 июля 2017 г. N 113-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ СВЕДЕНИЙ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ УПОЛНОМОЧЕННЫМ
ОРГАНОМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ
В МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ПРИ ОБРАЩЕНИИ
ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ БЮДЖЕТНОГО КРЕДИТА МЕСТНОМУ БЮДЖЕТУ
ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ И О ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ОТ 15 МАЯ 2015 ГОДА N 86-П

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Минфина Республики Алтай
от 10.03.2021 N 47-п, от 24.08.2021 N 164-п)

В соответствии с пунктом 6 Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов местным бюджетам из республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 27 июня 2014 года N 188 "Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов местным бюджетам из республиканского бюджета Республики Алтай и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай" приказываю:
1. Утвердить прилагаемые формы:
а) сведений о поступивших доходах и произведенных расходах местного бюджета за истекший период текущего финансового года и прогнозе по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета на месяц, в котором предполагается предоставление бюджетного кредита, и на текущий финансовый год, представляемых уполномоченным органом местного самоуправления в Республике Алтай в Министерство финансов Республики Алтай при обращении за предоставлением бюджетного кредита местному бюджету из республиканского бюджета Республики Алтай для покрытия временного кассового разрыва, возникающего при исполнении местного бюджета;
(в ред. Приказа Минфина Республики Алтай от 24.08.2021 N 164-п)
б) сведений о поступивших доходах и произведенных расходах местного бюджета за истекший период текущего финансового года и прогнозе по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета на текущий финансовый год и на период привлечения бюджетного кредита, представляемых уполномоченным органом местного самоуправления в Республике Алтай в Министерство финансов Республики Алтай при обращении за предоставлением бюджетного кредита местному бюджету из республиканского бюджета Республики Алтай для погашения долговых обязательств муниципального образования в Республике Алтай, для частичного покрытия дефицита местного бюджета в Республике Алтай и для осуществления мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий.
(в ред. Приказа Минфина Республики Алтай от 24.08.2021 N 164-п)
2. Органам местного самоуправления в Республике Алтай руководствоваться настоящим Приказом при подготовке обращения в Министерство финансов Республики Алтай о представлении бюджетного кредита местному бюджету из республиканского бюджета Республики Алтай.
3. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики Алтай от 15 мая 2015 года N 86-п "Об утверждении формы Сведений о поступивших доходах и произведенных расходах местного бюджета за истекший период текущего финансового года и прогнозе по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета на месяц, в котором предполагается предоставление бюджетного кредита, и на текущий финансовый год".
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя министра финансов Республики Алтай Н.К.Табаеву.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
Министр финансов
Республики Алтай
О.В.ЗАВЬЯЛОВА

[bookmark: _GoBack]